ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1838 от 03.06.2008 г.

Об утверждении графика проведения

работ по формированию и проведению

государственного кадастрового учета

земельных участков, на которых

расположены многоквартирные дома

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 29.12.2004 № 189-ФЗ             «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации»                         (с изменениями от 01.12.2007), в целях реализации условий Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»:

1. Утвердить график проведения работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Браташова В.А.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________ №_____

График

проведения работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета

земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома

	Общее количество многоквартирных домов, расположенных на земельных участках, государственный кадастровый учет по которым

не проведен
	Количество

многоквартирных домов, расположенных на земельных участках, подлежащих формированию и постановке на государственный кадастровый учет

	2008 год
	2009 год
	2010 год

	1. Многоквартирные дома, находящиеся в муниципальной собственности

	453
	100
	180
	173

	2. Многоквартирные дома, все помещения в которых принадлежат на праве собственности двум и более лицам

	1 090
	200
	450
	440

	3. Многоквартирные дома, все помещения в которых принадлежат одному лицу

	18
	3
	7
	8